
 

pojištění občanů 

Odbor tvorby pojistných produktů, leden 2019    1/1 

POJIŠTĚNÍ OBČANŮ 
Pojištění občanů slouží k zajištění potřeby pojistné ochrany majetku občanů a jejich odpovědnosti za újmu 
způsobenou třetí osobě. 

 

Pojištění občanů – druh 027 

Určeno pro cílový trh: 

Cílovým trhem pojištění občanů jsou soukromé fyzické osoby, které mají potřebu chránit svůj občanský majetek a 
také sebe sama před nároky třetích osob vzniklé z titulu odpovědnosti za újmu v běžném občanském životě. 

Odpovědnost 

Pojištění odpovědnosti za újmu je určeno občanům, kteří mají potřebu pojistné ochrany před nároky na náhradu 
za jimi nahodile způsobenou újmou třetím osobám a osobám. 

Není určeno pro: 

Odpovědnost: 

Toto pojištění není určenou pro subjekty, které mají potřebu jiné pojistné ochrany než je pojištění odpovědnosti 
za újmu v běžném občanském životě, např. podnikající fyzické osoby, zaměstnance, profesionální sportovce. 

 

 

 

 

 


